

Link do produktu: <https://akwamaniak.pl/mosura-bioplus-35g-pokarm-dla-malutkich-krewetek-a-takze-bakterie-do-podloza-podawane-p-3216.html>



# Mosura BioPlus 35g - pokarm dla malutkich krewetek a także bakterie do podłoża podawane

Cena	<b>49,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>Mosura BioPlus</b>
Producent	<b>Mosura</b>

## Opis produktu

Mosura BioPlus 35g - pokarm dla malutkich krewetek a także bakterie do podłoża podawane jako posiłek dla akwarium

Mosura BioPlus to opracowana specjalnie mieszanka naturalnych bakterii przeznaczona do uzupełnienia i utrzymania wysokiej czystości w akwariach z krewetkami. Poprawia jakość wody, czego wymagają bardzo wrażliwe gatunki krewetek, takie jak Crystal Red czy Red Bee, poprzez rozłożenie i pochłanianie rozpuszczonych w wodzie produktów przemiany materii i zanieczyszczeń. Umożliwia też rozkład odchodów i powoduje, że zanieczyszczenia opadają na spód akwarium zamiast, w ten sposób pomagając zachować zdrowe podłoże i opóźniać występowanie Syndromu Starzego Złotnika.

Ogranicza intensywność spowodowaną przez nagromadzenie jantynocyjanin i toksyczne odpiercia amoniaku, pomaga też kontrolować zalaty bakterii patogennych zapobiegając konkurencyjnym ich występowaniu.

BioPlus zawiera jantynocyjanin. Może on powodować dla rozwoju bakterii, ponieważ to są również podstawowe składniki zdrowych krewetek. Zapewnia również źródło pokarmu dla szeroko występujących drożdży odżywczych budulcowe w akwarium, na którym odżywiają się młode krewetki, jest również ważnym składnikiem pokarmu dla młodych dorosłych krewetek i pomaga obniżyć wskaźnik śmiertelności wśród szarego wyjątkowych krewetek, poprawia też wskaźnik przeżywalności dorosłych. Tworzy atrakcyjne środowisko mikrobiologiczne, które ma zasadnicze znaczenie dla zdrowia krewetek, a także innych fauny i flory w zbiorniku.

Produkt ten może być stosowany do utrzymania zdrowego poziomu amoniaku, odnowienia zdrowego podłoża akwarium bez konieczności przeprowadzania rezerwy, a także do przyspieszenia cyklu w akwarium.

Mosura Mosura BioPlus, kiedy może zmniejszyć poziom amoniaku, to w akwarium kłopotliwych i nowych młodych krewetek, poziom w podłożu i nieogrzewaniu. Jego poprawa przeżywalności i zdrowia.

Podczas stosowania Mosura BioPlus doradźmy podnieść poziom tlenu, krewetki i tak dużą ilość krewetek bogate w tlen. Zalecamy przechowywać produkt w chłodnym miejscu, z dala od światła, jak i po nim. Podczas stosowania Mosura BioPlus ogranicz karmienie, ponieważ krewetki wykorzystują go jako źródło pokarmu.